承租报价人资质通知书

                   公司：

贵司自愿报名参加本次长沙市地铁五一广场站地下负一层招租拍卖会，经招租人审定，你司符合本次招租拍卖会报价的资质条件，特此通知。

同时，将本次招租拍卖会竞租保证金的银行账户账号告知贵司，请于2017年6月15日17时整之前，将人民币50万元竞租保证金支付至我司指定账户，以到账时间为准。支付竞租保证金后贵司才具备参与招租拍卖会应价和报价的权利。

若贵司成为本次招租拍卖会承租人，已交付的竞租保证金按《招租竞买须知》和贵司的《承租报价申请书》所约定的办理。如未成交，则于招租拍卖会结束之日起3个工作日内按原账户账号不计息退还。

                                 长沙市土地拍卖有限公司

                                     2017年  月  日